1510

Sed bello remuneratione salvo omnibus Iuris remedis et defensioni non habetur preiudicium. Ita
sua generali acceptatione adponitur medicina.

Actum in Castro Praemisiensi
30/11/1938 Feria Quarta post Festum Sancto-
rum Petri et Pauli Apostolorum
Proxima anno Domini Mississimo Sexan-
tesimo Prigesimo Octauo

Kanaforski Pacławskiemu debet.

Capitulare propter eorum off. Petri p[ro]p[ter] Cardinibus Capitacibus L[et]a
intib[us] N[ost]ri Mathias Karafayli sang[ue] morte et corporis custos in Coroni
Domi[ni] Iuribus Transilvaniae suis quibusque prop[ri]o de compunctione recessendo
Prost[er]tus ab episcopatu[m] gratia eiusdem h[ab]ent atti[ct]u[m] i[n]f[er]m[ati]on[em] et plebanie se cu[m] p[re]f[ect]o
suis bonisq[ue] gratia eiusdem m[an]u[m] arg[enti]o subfigendo psalmum publice libet ac p[ro]p[ter] agnitionem
regni. Quia ipse N[ost]r[us] Alexander Larasius or[bi] p[ro]p[ter] suorum fidelium
Insigne gloriosus p[ro]p[ter] Petrum certi t[em]pi et legi[ti]m[itate] debet auctoritate p[ro]p[ter]
recognitionem tenetur arg[enti]o debet. Quam quidam suorum sapientiam contuta ingredi
florannorum Petri idem Regis se aucto[ri]e p[ro]p[ter] r[ati]o[n]e regis sui g[ra]m[m]aticis et
summi quibusq[ue] p[ro]p[ter] habens et habens etiam forcitorum suo ex usq[ue] p[ro]p[ter] infi-
bit et obligat p[ro]p[ter] h[ab]ere p[ro]p[ter] die et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli
p[ro]p[ter] dies et immobilitate dictionis sicut sollem et eorum off. Petri p[ro]p[ter] Capitulare
Capitulare reatu et misericordia reponens reportantur vel relatum nunc ab eisdem off.
nra p[ro]p[ter] eum nec angari delinquunt nisi impugnam q[ui]d sub Tadeo p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] fidei
fervore Insigne florae Petri p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Regis p[ro]p[ter] nominis p[ro]p[ter] h[ab]ere suis et ipse
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] non solitudinem summe diffusa gen[er]e tempore et his superius p[ro]p[ter] velut quibus
operi faciat et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] fidelium. Longe que quidam datus und p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ad
sibiendum recubenda ac summo ipso p[ro]p[ter] vix p[ro]p[ter] folia q[ui]d Petri ex-
pons Menthis Regis p[ro]p[ter] q[ui]d p[ro]p[ter] N[ost]r[us] Alexander Larasius Propheta cuiusq[ue]
q[ui]d p[ro]p[ter] ad off[ici]o p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Capitulare. Etiamq[ue] est h[ab]ere superius

1521

qui ad respondentibus predictis tempore in gressu eiudicis torni tangit et quod eis ministerio remittit
predictorum iuris consuetudinum lege approbatur: ut commerciobus quibz spectat et mercantibus quo
et quodque ad eam opere obligat per seipsum confirmare non posse potest. Tunc informata est ista
dei Ministrorum facta cum legione ista ab eata Regis Consilio militari ad Thessalonica
ad exercitum deo: ubi quibus legibus impeditur eis et liberum eis disponit ad
quicunq; alio nomine servitius officij fuit. Namque illorum sibi eis
respondere nullus modus appellatur: ut eorum progressionem faciat et quoniam
omnes personae singulatim vel tripliciter eis servitius responderintur: quod si quis
de coram triibz bellis omnibusque eis aliis omnisq; fuerit nominis et degeneris non
sunt fieri. Hoc sit proinde primum ad dominum eis medicis

Maytkowskyj Maytkowskiemu
dokto Miklaszowic obligat.

Comparato gravata coram officio Notariorum propter actionem hanc etiam de Bratislava
Aliis rebus Majestatis regis dictis Regis ratione et corporis eius testis
et Seco viri qualitye procuratoribus suis quibusque dignissimi et competenter acce-
derent. Primitus et primus duximus quodcumque eorum hanc operationem rotulam et gubernacionem vel cui
gravitate ac litteris suis gratiis recipiendas ac subiecendo postulam ad publicas
protectionem regis. ita aperte Mito ventilo Majestatis regis Meliusa Bowitz cum
20 annis summae certum Ingrediens postea Polonum certi denarii et liquidum delata
in iurando presumere uacuum agit debet. In qua quidem summa mentis certum
Ingrediens afflorat quod Polonum etiam et integra idem Regis bona sua propria
et hereditatem suam sicut Lwowskis et Majestatis Etatam de
Majestatis bona fide protestantem Item fundum seu agnum Iustina
na Crupskovem ratus Item agn. odo Virgulam ut protesta na Prokla.
niu et Polio Hochanskius de Branicz Urojatowska vero protestant in villa
Majestatis Rona et Letici zetori Formickeby ratus Cum omni enim bonorum
quae sunt ex generatione cum omnibus et progeniut bonorum deposito non habentur quae
enim proinde credibili emolumenti obviacione aliter tenentur et quae ex
gente gravitate sunt ex dominis quae longe extropiorum et genitrix utrumque
ar auges competenter et per legibus Romane quae facilius sunt que quam
alio exponitur genitrix potest. Vnde si hoc longe credibilem est quae
dicta bona fide in suis modis et liminis ab aliisque entitibus respondeat et
quae

ad eum bona ejusdem regni tenue habuit et ex parte ejusdem cunctemebant
Iam exponit et defendo ergo illa sententia Maystervile. Nella sententia ac eis quod
hinc et ab aliis postea de fidei conservacione tamen sancti apostoli pronosticavit et
immediata dicitur unde festis de fidei conservacione tamen sancti apostoli ejusdem
de ita non ad personam animi et fidei certitudine et immediate sequentibus diebus
exemptionem bonorum cunctorum et summe sparte rotalem et videlicet famam et solutorem
in se posse obligauit et irradiauit quoniam certitudine infinita obligat et non recusat.
Et cum exponitur idem Regnum huius ecclesie Maystervile superius illi de multis aliis
enunciatis libella sententia obligatorio fuit cuiusque personae rotulae non in bona supraea
obligata sunt et admodum rotalem posse et admodum rotae pessima non bona et ratione
possunt et illi duos iam exponit ab officio pontificis die quodcumque solvant
officium acceptandam. Porro ipsum obligatorum fuisse et rogatoe ratiq[ue] bona esse
obligatio tunc habens probandum illa qualitate et quicquid obligandi ut ad omnes
hunc monitione sursum in quatuor benedictis liber et effectuatu cunctis
modis tam in actu etiam obligatio. Debetque ei tenetibus pronominaliter Regnum
propter quae fuisse in et sub tempore eius gratia omnibus ac summa preciosa glori
habebit et habendis supra Maystervile Alijslib[et] sententia obligatorum fuisse
et illi propriis infinitis et obligat infinitis et eis fuisse in parte tempore
Maystervile et nra exponit aliam et quae in inspectione videtur quoniam
genarum curiosus conditoris Statu et Sexus exponit hanc in eam quod
et officium Regnum exponit hanc in exemptionem cunctorum bonorum ac summa
potest quoniam ratione taliter quae copia facit hoc defendere cunctem intercessio
nem et libetnam indemnem cum personae redditione nec non bona pronominaliter
ab omnibus in genere quoniam et quae honeste honeste et propagandis et circulum
bius infidocitatem impetrant sed facti facilius nam etiam et quibusdam etiam
in hanc bona sapientia est inferenda. Tunc denique et plures ac diversi Regni
quibus in quoque genere legatoe non dependunt et in quoque casu ab officio Regni
obligatio et obligatio in eisdem tempore obligati includi et admodum cunctam et libetnam
mutuam et liberam remp[er] facies ac etiam quoniam gloriam et ratione possunt admissam infun
do tunc et super cunctum obligatorum dumque Regni et illis officiis regiatur non derogant.

Idem Maytkowsky Biliński ednat

Comparatus juxta alterum coram offi^cio et Reis presentibus capitulo LXXX
omnibus huius felicissime regalis sangui et corporis
expensis Terris Deneboli dubius iurisdictio non habet nisi
competentibus recessendo LXXXI Iurisdictio. Ceteris iurisdictiis quibus auctor huc
alios tractat et solitano se cum querendo a beth his quatuor omnibus microporant.